
Medical Spa

Antistresová 
péče o pleť 
obličeje

Jedná  se o luxusní obličejový rituál. Produkty používané      

v tomto  jedinečném ošetření obsahují  extrakt 

 z tropických mikrořas obohacený o zlato od značky 

BIODROGA. Zlato redukuje projevy stárnutí a působí 

protizánětlivě.  Mořské řasy  dodají pokožce  hebký 

a jemný vzhled. Ošetření začíná odlíčením, peelingem 

dekoltu i obličeje. Následuje aplikace zklidňující 

a vyživující ampulky, která je vynikajícím pomocníkem 

při redukci vrásek a je vhodné ji používat dlouhodobě. 

Následně je aplikována vlízová maska. Při působení 

masky probíhá masáž rukou. Na závěr po odstranění 

masky je antistresovým krémem masírován obličej 

a dekolt. Ošetření je vhodné i u klientů s citlivou pletí.

Pro rezervace kontaktujte recepci Prodeje procedur:
spa@medi-spa.cz, tel.: 466 860 274 (111)

www.medi-spa.cz

POZITIVNÍ ÚČINKY

• zklidňuje projevy přecitlivělosti a podráždění

• redukuje zarudnutí, pnutí, sevření, svědění

• navyšuje elasticitu pleti

• má protizánětlivé účinky

• zpomaluje procesy stárnutí

KONTRAINDIKACE

• kožní defekty

• alergické projevy kůže

• přecitlivělá kůže

• ekzém

s masáží rukou

  1500 Kč   60 minut

čascena 2025

(z toho 45 min. masáž obličeje a rukou)

rit
uá

l

MedicalSpaTeam více info


